



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กใต้หนานฝาหม้อ - สวนยางนายสมพร หมู่ที่ ๔ ตำบลพิปูน อำเภอพิปูน จังหวัดนครศรีธรรมราช /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....โครงการตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๐ งบประมาณ ๓๖๐,๐๐๐.- บาท (-สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กใต้หนานฝาหม้อ - สวนยางนายสมพร หมู่ที่ ๔ ตำบลพิปูน อำเภอพิปูน กว้าง ๔ เมตร ยาว ๖ เมตร รายละเอียดตามแบบของ อบต.พิปูน และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย งบประมาณ ๓๖๐,๐๐๐.- บาท (-สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน-)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๐

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศักดิ์ชัย พรหมจันทร์ ตำแหน่ง ปลัดท้องถิ่นอำเภอพิปูน ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวจิตรา รักศรีทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการ

๖.๓ นายโชคชัย เดโช ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ธุรการ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน

โครงการ ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กใต้หนานผ่าหม้อถึงสวนยางนายสมพร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลพิปูน อำเภอพิปูน จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ สิงหาคม 2559

| ลำดับ ที่ | ประเภทงาน | รวมค่างานต้นทุน(บาท) | Factor - F | รวมค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------|---------------------------|---------------|-------------------------|----------------------|
| 1 | ประเภทงานทาง | | | 0.00 | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % |
| 2 | ประเภทงานอาคาร | | | 0.00 | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | 286,028.34 | 1.2509 | 357,792.85 | ประกันผลงานหัก 0 % |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | 0.00 | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % |
| 5 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | 2,500.00 | | 2,500.00 | |
| 6 | งานครุภัณฑ์ | | | 0.00 | |
| | | | | | |
| สรุป | | ค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | 360,292.85 | |
| | | คิดเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ | | 360,000.00 | |
| | | (สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน) | | | |

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายพงศ์ศักดิ์ จรเปลี่ยว)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้วเห็นควรใช้ราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวจิตรา รักษ์ศรีทอง)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายศักดิ์ชัย พรหมจันทร์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายโจศชัย เดโช)

เห็นชอบ
(นายอภิวัฒน์ รักษางค์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน

อนุมัติ
(นายทรงศักดิ์ สุขจันทร์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน

ใบประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กได้ทาบานผ่านอู่ถึงสวนยางสมพร สสธ. (ต่ออู่ที่เดิม กำแพงกันดิน หูช้าง แบบฐานแม่ จำนวน 2 ค้ำ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลพิปูน อำเภอพิปูน จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 6 เมตร

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ(บาท) | | ค่าแรงงาน(บาท) | | รวม(บาท) | หมายเหตุ |
|-------|--------------------------|--------|-------|---------------|-----------|----------------|-----------|------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | | |
| 1 | คอนกรีต | 19.70 | ลบ.ม. | 1,682.00 | 33,135.40 | 306.00 | 6,028.20 | 39,163.60 | |
| 2 | เหล็กเสริม | 1.869 | ตัน. | 0.00 | 0.00 | 3,401.00 | 6,356.47 | 6,356.47 | |
| | RB 9 | 449.8 | กก. | 22.94 | 10,318.41 | | 0.00 | 10,318.41 | |
| | DB12 | 609.0 | กก. | 23.41 | 13,970.46 | | 0.00 | 13,970.46 | |
| | DB20 | 297.2 | กก. | 25.04 | 6,536.07 | | 0.00 | 6,536.07 | |
| | DB25 | 531.4 | กก. | 23.81 | 13,306.26 | | 0.00 | 13,306.26 | |
| | ลวด | 37.4 | กก. | 42.37 | 1,583.79 | | 0.00 | 1,583.79 | |
| 3 | ไม้แบบ | 130.00 | ตร.ม. | 481.00 | 62,530.00 | 133.00 | 17,290.00 | 79,820.00 | |
| 4 | ตะปู | 26 | กก. | 30.00 | 780.00 | | 0.00 | 780.00 | |
| 5 | เคียว DB20 mm. x 0.70 m. | 17.28 | กก. | 25.04 | 432.69 | | 0.00 | 432.69 | |
| 6 | ชุดดินฐานราก | 75 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 100.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | |
| 7 | ดินถมคอสะพาน | 40.00 | ลบ.ม. | 100.00 | 4,000.00 | 60.00 | 2,400.00 | 6,400.00 | |
| | รวม | | | | | | | 186,167.75 | |

ลงชื่อ  ประมาณราคา

นายพงศ์ศักดิ์ จรเปลี่ยว

